Cisco Desk Phone 9800 シ
リーズ
データシート
Cisco Public
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 1/17 ページ
Cisco Confidential
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 2/17 ページ
Cisco Confidential

Cisco Webex Calling 相互運用性テストおよび認定
Cisco Unified Communications Manager
（CUCM）12.5 以降*
相互運用性テストおよび認定
Webex Dedicate Instance（DI） 相互運用性テストおよび認定
Cisco BroadWorks 相互運用性テストおよび認定
アスタリスク 相互運用性テストおよび認定
*すべての CUCM バージョンが Cisco Desk Phone 9800 シリーズをネイティブでサポートするわけではなく、デバイスパックとデバイス
イネーブラ ファイル（QED ）が必要になる場合があります。
製品仕様
表 3. 製品仕様
機能 仕様
ディスプレイ ● DP-9841：3.5 インチ グレースケール LCD、384 x 160 解像度、バックライト
● DP-9851：3.7 インチ カラー LCD、解像度 480 x 240、バックライト
● DP-9861：5 インチ カラー LCD、解像度 800 x 480、バックライト
● DP-9800 KEM：5 インチカラー LCD、解像度 480 x 800、バックライト付き
オーディオ（*コーデックによって異なる場合があ
ります）
● 周波数応答：ハンズフリー スピーカーの場合は 100 Hz ～ 20 kHz
● FEC（Forward Error Correction（前方誤り訂正））

◦ EN 50663
◦ EN 62311
◦ EN 50665
◦ EN 301 489-1
◦ EN 301 489-3
◦ EN 301 489-17
◦ 韓国（KS X 3123：2022、KS X 3124：2020、KS X 3126：2020）
◦ STD-T66
◦ STD-T71
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 13/17 ページ
Cisco Confidential
発注情報
表 4. 発注情報
製品番号 製品の説明
デスクフォン 9800 シリーズの主なオファー概要
DP-9841-K9= Cisco Desk Phone 9841，カーボン ブラック
DP-9841-L-K9= Cisco Desk Phone 9841、ファースト ライト
DP-9851-K9= Cisco Desk Phone 9851、カーボン ブラック
DP-9851-L-K9= Cisco Desk Phone 9851、ファースト ライト
DP-9861-K9= Cisco Desk Phone 9861、カーボン ブラック
DP-9861-L-K9= Cisco Desk Phone 9861、ファースト ライト
DP-9861NR-K9= Cisco Desk Phone 9861、無線なし、カーボンブラック
DP-9871-K9= Cisco Desk Phone 9871、カーボン ブラック
DP-9871-L-K9= Cisco Desk Phone 9871、ファースト ライト
DP-9871NR-K9= Cisco Desk Phone 9871、無線なし、カーボンブラック
Desk Phone 9800 シリーズ TAA およびカスタマイズモデル提供の概要
DP-9841NR-K9++= Cisco Desk Phone 9841、NFC 非対応、TAA、カーボン ブラック
DP-9841-K9--= Cisco Desk Phone 9841、カスタマイズモデル、カーボン ブラック
DP-9851NR-K9++= Cisco Desk Phone 9851、NFC 非対応、TAA、カーボン ブラック
DP-9851-K9--= Cisco Desk Phone 9851、カスタマイズモデル、カーボン ブラック
DP-9861-K9++= Cisco Desk Phone 9861、TAA、カーボン ブラック
DP-9861NR-K9++= Cisco Desk Phone 9861、無線なし、TAA、カーボン ブラック
DP-9861-K9--= Cisco Desk Phone 9861、カスタマイズモデル、カーボン ブラック
DP-9871-K9++= Cisco Desk Phone 9871、TAA、カーボン ブラック
DP-9871NR-K9++= Cisco Desk Phone 9871、無線なし、TAA、カーボン ブラック
DP-9871-K9--= Cisco Desk Phone 9871、カスタマイズモデル、カーボン ブラック
Desk Phone 9800 シリーズのアクセサリ（オプション – 別売り）
DP-9800-KEM= Cisco Desk Phone 9800 キー拡張モジュール、カーボン ブラック
DP-9800-WMK= Cisco Desk Phone 9800 壁面取り付けキット
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 14/17 ページ
Cisco Confidential
製品番号 製品の説明
DP-9800-KEM-WMK= Cisco Desk Phone 9800 キー拡張モジュール用壁面取り付けキット
Desk Phone 9800 シリーズローカル電源スペア（オプション - 別個注文）
CP-PWR-ADPT-3-AR= シスコ電源アダプタ 3（アルゼンチン クリップ付き）
CP-PWR-ADPT-3-AU= シスコ電源アダプタ 3（オーストラリアクリップ付き）
CP-PWR-ADPT-3-BZ= シスコ電源アダプタ 3（ブラジルクリップ付き）
CP-PWR-ADPT-3-CN= シスコ電源アダプタ 3（中国クリップ付き）
CP-PWR-ADPT-3-EU= シスコ電源アダプタ 3（ヨーロッパクリップ付き）
CP-PWR-ADPT-3-IN= シスコ電源アダプタ 3（インドクリップ付き）
CP-PWR-ADPT-3-KR= シスコ電源アダプタ 3（韓国クリップ付き）
CP-PWR-ADPT-3-NA= シスコ電源アダプタ 3（北米クリップ付き）
CP-PWR-ADPT-3-UK= シスコ電源アダプタ 3（英国クリップ付き）
Desk Phone 9800 シリーズ交換スペア
DP-9800-HS= Desk Phone 9800 交換用ハンドセット、カーボン ブラック - スペア
DP-9800-HS-L= Desk Phone 9800 交換用ハンドセット、ファースト ライト - スペア
DP-9800-CORD= Desk Phone 9800 交換用ハンドセットコード、カーボン ブラック - スペア
DP-9800-CORD-L= Desk Phone 9800 交換用ハンドセットコード、ファースト ライト - スペア
DP-9800-FS= Desk Phone 9841 および 9851 交換用フットスタンド、カーボン ブラック - スペア
DP-9861-FS= Desk Phone 9861 交換用フットスタンド、カーボン ブラック - スペア
DP-9871-FS= Desk Phone 9871 交換用フットスタンド、カーボン ブラック - スペア
表 5. パッケージの寸法、重量、個数
製品 ギフトボックス オーバーパック パレット
長さ
（cm）